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Pulp news

 

  Anno 1, Numero 5 


	Quinta giornata del “torneo pulp” 

La quinta giornata registra una stupenda prestazione da parte del Pulp Team che blocca la capolista Children Of Damned con un pareggio che però va stretto al fanalino di coda. Per il resto la Sietten batte, come da pronostico, il Bean & CO., grazie a 13 reti e all’ottima prestazione della squadra.
La prossima giornata deciderà la classifica finale di questa prima fase del torneo, grazie a due scontri diretti.


Calendario: 

	1° giornata (25–26/05)
	2° giornata (30/05)
	3° giornata (06-13/06)

	Sietten – Pulp Team
	9-8
	Bean & CO – Sietten 
	 4-9
	Bean & CO. – Pulp Team
	9-7

	Children - Bean & CO.
	9-5
	Pulp Team – Children
	7-11
	Children – Sietten
	5-2

	4° giornata (20/06)
	5° giornata (27/06)
	6° giornata (04/07)

	Bean & CO. – Children 
	0-10
	Sietten - Bean & CO.
	13-2
	Pulp Team - Bean & CO.
	

	Pulp Team – Sietten
	4-6
	Children - Pulp Team
	3-3
	Sietten – Children
	


Classifiche e statistiche:
	SQUADRA
	G
	V
	N
	S
	GF
	GS
	PT

	Children of Damned
	5
	4
	1
	0
	38
	17
	13

	Sietten
	5
	4
	0
	1
	39
	23
	12

	Bean & CO.
	5
	1
	0
	4
	20
	48
	3

	Pulp Team
	5
	0
	1
	4
	29
	38
	1


	Marcatori
	Portieri
	Ammoniti
	Espulsi

	Costantino U.
Giovagnoli  
Papi (1 rig)
Vaccarella
Grillo (1 rig)
Grotta

Schiavone
Paesano
Zambardini 
Chiantone
D’Amora 
De Curtis A.
Levi
Peluso (1 rig)
De Curtis F.
Maiorano
Plato  
Rabitti
Rea
	18
14
14
10
10
9
7
5
5
4
4
4
4
5
2
2
2
1
1
	Rabitti 
Cutolo
 Magliocco
Scarallo 

	17
23
38
48
	Costantino U.
Grotta
Paesano
Papi
Vaccarella
Eliseo 
Rabitti
Rea Schiavone
 

	3
2
2
2
2
1
1
1
1
	Levi
Rea
Schiavone
	1
1
1

	
	
	Autogol
	
	
	
	

	
	
	Cutolo
Penna
Rea
	1
1
1
	
	
	
	


	Note:
marcatori Children of Damned :
Paesano 1 gol, Rabitti 1 gol, Vaccarella 1 gol
ammoniti Children of Damned : Costantino U., Paesano
espulsi Children of Damned: Levi
marcatori  Pulp Team :
Schiavone 2 gol, Plato 1 gol
ammoniti Pulp Team: Papi, Schiavone


Tabellini e commenti:

	Children of Damned – Pulp Team  –  3 – 3

	Rabitti: 8
Levi: 5,5   
Penna: 5,5

Paesano: 6
Vaccarella: 6,5

Costantino U. : 5 
	De Curtis F.: 6,5
Magliocco: 6
Rea: 6,5
Plato: 7,5
Schiavone: 7 

Papi: 6,5   


In qusta partita si assiste ad una superba prestazione del Pulp Team che impone il proprio gioco per quasi tutta la partita e blocca la capolista sul pareggio.
Il Children of Damned deve tutto al suo portiere Rabitti, autore di una prova eccezionale (e di un gol) che consente alla squadra prima in classifica, di non subire una sconfitta. La coppia difensiva non gioca bene e la squadra soffre per tutta la partita anche perché i suoi attaccanti, ben marcati dai difensori avversari, non riescono a creare molte occasioni da gol e si registrano infatti pochi tiri in porta. C’è un cambiamento di formazione invece per il Pulp Team e cioè De Curtis F. a porta Magliocco, alternandosi con gli altri, in difesa. 
Il fanalino di coda gioca una gara entusiasmante, come mai aveva fatto fino ad ora. Impone il proprio gioco per quasi tutta la partita e subisce il primo gol a freddo, nel momento forse migliore della gara. Si riprende subito continuando a giocare benissimo, soprattutto grazie alla generosa partita di Papi, alle buone occasioni create da Schiavone e all’ottima prestazione dei difensori Plato (autore del gol del pareggio) e Rea. Il pareggio va stretto al Pulp Team anche perché è dovuto ad un contestatissimo gol del portiere Rabitti, che dalla sua area di rigore lancia con le mani e segna. Alla fine della partita comunque, tutti si chiedevano come mai una squadra capace di una prestazione simile, si trovi in fondo alla classifica; adesso si giocheranno il terzo posto con il Bean & CO. nella stessa giornata in cui il Children of Damned si giocheranno la vittoria di questa prima fase del torneo, con la Sietten.
	Note:
marcatori Sietten: 
Zambardini 5 gol, Giovagnoli 4 gol, Peluso 3 gol, Grotta 1 gol
nessun ammonito 
marcatori Bean & CO.:
De Curtis A. 1 gol, Grillo 1 gol
ammoniti Bean & CO.: Eliseo


	Sietten – Bean & CO.

	Cutolo: 6,5

Giovagnoli: 7 Grotta: 5,5
Peluso: 6,5 
Zambardini: 7,5 
	Scarallo: 4,5
Eliseo: 4,5
Errico: 5
Grillo: 5,5

De Curtis A.: 5,5


Tutto va secondo i pronostici: la Sietten gioca bene e vince in modo schiacciante contro un 
Bean & CO. sempre meno convincente.
La Sietten può vantare tra le proprie fila un nuovo acquisto e cioè l’attaccante Zambardino, che alla sua prima presenza gioca un’ottima partita, segna 5 gol ed entra di diritto nella Top Five della giornata. Altra buona prestazione è quella del difensore Giovagnoli che, oltre ad essere una garanzia per la difesa della Sietten, è anche il goleador della squadra: con i 4 gol di oggi salta al secondo posto in classifica marcatori al pari di Papi (che però segna una volta su rigore). Anche per gli altri un buona prestazione, soprattutto del portiere Cutolo, autore di alcune stupende parate; unica nota stonata è la prestazione di Grotta che, dolorante, gioca una partita al di sotto delle sue possibilità.
La prossima partita sarà decisiva per la Sietten e in quell’occasione dovrebbe giocare, per la prima volta, la coppia D’Amora-Zambardino.

Nel Bean & CO. nessuno raggiunge la sufficienza, anche se Grillo e De Curtis A. fanno quello che possono. Buone giocate del capitano, che però non è supportato dall’intera squadra e più volte si trova solo De Curtis A., marcatissimo, nell’area di rigore avversaria.
La prossima partita sarà fondamentale per il Bean & CO. perché una vittoria o un pareggio con il Pulp Team, garantirebbe il terzo posto.
COMMENTI A CURA DELL’ORGANIZZAZIONE

Note dell’organizzazione:
L’organizzazione fa notare che nell’edizione del quarto numero di “Pulp News” diffusa la scorsa settimana, ci sono degli errori nella classifica marcatori: non sono stati riportati i gol dei giocatori della Sietten e non è stato indicato che un gol di Papi si è avuto su rigore. In questo numero tutto è stato aggiornato.
Modifiche al regolamento:
Viste le contestazioni della scorsa giornata, si modifica il regolamento nel modo seguente:

· Il portiere non può segnare con le mani in alcuna occasione, sia se si tratta di rinvio dal fondo o ripresa del gioco, sia se si tratti di un rilancio durante il gioco. Il gol sarà ritenuto valido solo se la palla, prima di entrare in porta, toccherà un giocatore oppure i pali (o traversa).

La decisione è stata presa anche per evitare eventuali e ripetuti tiri (con le mani) da parte dei portieri, nella speranza di sorprendere il portiere avversario e segnare.
Verso la seconda fase del torneo:
L’organizzazione ricorda che con la prossima giornata termina la prima fase del torneo e la classifica finale proclamerà la squadra vincitrice del trofeo per il primo, secondo e terzo posto. Al termine di questa prima fase, avrà inizio la seconda che prevede due scontri diretti ed una finale, tra le vincitrici degli scontri diretti, per l’assegnazione della “coppetta”. 
Gli scontri diretti seguiranno il seguente calendario:
partita 1: squadra 1°posto - squadra 4°posto 

partita 2: squadra 2°posto - squadra 3°posto

vincitrice partita 1 - vincitrice partita 2


Si ricorda inoltre che le speciali classifiche per il capocannoniere e per il miglior portiere tengono conto anche della prima giornata della seconda fase del torneo, oltre che dell’intera prima fase.
Top Five della giornata:
	[image: image3.emf] 


[image: image2]

	


N.B. La stella indica il giocatore con la votazione più alta della giornata
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